Буремний життєвий ноктюрн Олекси Влизька

Олекса Влизько – український поет.
Розстріляний 16 грудня 1934 року.
Реабілітований 1958 р.

Народився 04 (17) лютого 1908 року на станції Боровйонка
(Новгородщина, Росія), куди незадовго до того приїхали на заро-
бітки його батьки. А через десять років родина повернулася на
Батьківщину, у с. Сигнаївку (Черкащина).

Закінчив Київський інститут народної освіти.
Олекса Влизько – поет, член літературних організацій